
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR  /2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia   stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność (lub władanie) Gminy Góra Kalwaria na rzecz 

dotychczasowych dzierżawców. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899, 815, 

1846, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców 

nieruchomości stanowiących: 

1. Część działek ewidencyjnych nr 100/1, 701/6, 701/7 położonych we wsi Czersk 

(polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej); 

2. część działki nr ewidencyjnej 5/3 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

05-01 (teren pod garażami); 

3. część działki ewidencyjnej nr 90 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-01 (montaż automatu biletowego);  

4. część działki ewidencyjnej nr 5/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-02 (Teren pod zaplecze sklepu);  

5. część działek nr ewidencyjnych. 16/1, 16/2 położonych w Górze Kalwarii,  

w obrębie 1-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej); 

6. część działki ewidencyjnej nr 1/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

03-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej); 

7. część działki ewidencyjnej nr 16/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej); 

8. część działki ewidencyjnej nr 1/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

03-01 (Teren elektrociepłowni, stacja transformatorowa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 



 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

W związku z tym, że wygasły umowy dzierżawy dotyczące wydzierżawienia 

nieruchomości stanowiących własność (władanie) Gminy Góra Kalwaria, ponowne 

wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców wymaga zgody Rady Gminy. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą 

dzierżawę, zasadne staje się w następujących sprawach: 

1. Część działek ewidencyjnych nr 100/1, 701/6, 701/7 położonych we wsi Czersk 

(polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej); 

2. część działki nr ewidencyjnej 5/3 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie 

05-01 (teren pod garażami); 

3. część działki ewidencyjnej nr 90 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-01 (montaż automatu biletowego)  

4. część działki ewidencyjnej nr 5/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-02 (Teren pod zaplecze sklepu)  

5. część działek nr ewidencyjnych. 16/1, 16/2 położonych w Górze Kalwarii,  

w obrębie 1-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej); 

6. część działki ewidencyjnej nr 1/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

03-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej) 

7. część działki ewidencyjnej nr 16/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

01-01 (polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej) 

8. część działki ewidencyjnej nr 1/2 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie  

03-01 (Teren elektrociepłowni, stacja transformatorowa) 

 

 

 
 


